
POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU V OBCÍCH SPRÁVNÍHO
OBVODU  STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.07.2011

občané občané celkem celkem
 OBCE mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Čavisov 73 446 519 2 521
 Dolní Lhota 202 1198 1400 6 1 406
 Horní Lhota 94 643 737 7 744
 Klimkovice 628 3575 4203 19 4 222
 Olbramice 106 541 647 4 651
 Stará Ves nad Ondřejnicí 367 2276 2643 10 2 653
 Šenov 866 5101 5967 30 5 997
 Václavovice 275 1542 1817 7 1 824
 Velká Polom 338 1549 1887 19 1 906
 Vratimov 994 5903 6897 51 6 948
 Vřesina 408 2326 2734 16 2 750
 Zbyslavice 89 505 594 6 600
 Celkem 4 440 25 605 30 045 177 30 222
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      POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 
      POVOLEN POBYT V OBCÍCH SPRÁVNÍHO OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.07.2011

Název obce

Občané ČR Občané EU (mimo ČR) Cizinci (včetně EU i ne EU) Obyvatel 

Muži Muži    
15+ Ženy ženy 15+ Celkem 15+ Muži Muži 

+15 Ženy Ženy 
15+ Celkem 15+ Muži Muži 

15+ Ženy Ženy
15+ Celke 15+ celkem

Čavisov 253 212 266 234 519 446 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 521
Dolní Lhota 691 583 709 615 1400 1198 2 2 1 1 3 3 4 4 2 2 6 6 1 406
Horní Lhota 353 310 384 333 737 643 4 3 1 1 5 4 6 4 1 1 7 5 744
Klimkovice 2077 1743 2126 1832 4203 3575 5 5 6 6 11 11 9 9 10 10 19 19 4 222
Olbramice 335 272 312 269 647 541 3 3 1 1 4 4 3 3 1 1 4 4 651
Stará Ves nad Ondřejnicí 1296 1107 1347 1169 2643 2276 4 4 1 1 5 5 7 7 3 3 10 10 2 653
Šenov 2933 2479 3034 2622 5967 5101 11 11 5 5 16 16 21 21 9 9 30 30 5 997
Václavovice 909 764 908 778 1817 1542 2 2 1 1 3 3 3 3 4 3 7 6 1 824
Velká Polom 920 749 967 800 1887 1549 12 12 1 1 13 13 15 14 4 4 19 18 1 906
Vratimov 3320 2809 3577 3094 6897 5903 14 14 5 5 19 19 36 35 15 13 51 48 6 948
Vřesina 1332 1125 1402 1201 2734 2326 3 3 2 2 5 5 6 6 10 9 16 15 2 750
Zbyslavice 294 244 300 261 594 505 1 1 0 0 1 1 3 3 3 3 6 6 600
CELKEM OBCE 14 713 12 397 15 332 13 208 30 045 25 605 62 61 25 25 87 86 114 110 63 59 177 169 30 222

Vysvětlivky
15+ … počet osob starších 15 let
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